2021年 10月

お客様各位
                                              日本コヴィディエン株式会社

新製品発売のご案内

謹啓 貴院益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「尿管カテーテル用接続チューブ」を下記の通りに発売する運びとなりましたのでご案内申し上げます。
弊社と致しましては、今後とも製品の改善・改良および新製品の研究開発に努めて行く所存ですので、何卒ご愛顧
の程宜しくお願い申し上げます。

謹白

― 記 ―

販 売 名 ： 尿管カテーテル用接続チューブ
医療機器届出番号： 09B1X00004000177
一 般 的 名 称 ： 吸引チューブ
J M D N コ ー ド： 16779000
ク ラ ス 分 類 ： I 一般医療機器

カタログ
番号

JAN コード
メーカー希望
小売価格

4600-Y 4987578892557 10,000円/箱
包装単位：10本/箱
再使用禁止
エチレンオキサイドガス滅菌済み

製 造 販 売 元 ： フォルテグロウメディカル株式会社
販 売 元 ： 日本コヴィディエン株式会社

以上

■ご案内文書はこちらからもご参照いただけます。
日本コヴィディエン株式会社 製品情報・FAQ サイト
https://www.pa-solution.net/as/scope3/cardinalhealth/web/

https://www.pa-solution.net/as/scope3/cardinalhealth/web/